
                                       GMINA PRZECHLEWO 

  ul. Człuchowska 26, 77 – 320 Przechlewo, tel. 059/83 334 301,  

fax. 059/83 34 631, e – mail: ug@przechlewo.pl, www.przechlewo.pl 
 

Strona 1 z 2 

 

 

  
RI.ZP.271.8.2024                                                          Przechlewo, dnia 14 listopada 2024r. 

 

 

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa 

materiałów do remontów dróg gminnych na terenie Gminy Przechlewo”. 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że do 

upływu terminu składania ofert tj. do godziny 10:00 dnia 14.11.2024 roku  

w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 6 ofert od następujących Wykonawców: 

  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena 
Oferty brutto 

 
Część I - Zakup i dostawa płyt drogowych  ażurowych o wymiarach 100 x 75 x  12,5 cm  

z betonu klasy nie mniejszej niż C25/30 

 
 
 
 
               

2 
GEO-SOL Sp. z o.o., ul. Warszawska 28,  
43-300 Bielsko Biała 

194.693,63 zł 

3 
EKODOMAR Jan Autuchiewicz ul. Batorego 18, 77-
300 Człuchów 

187.482,75 zł 

5 
Firma Usługowo – Handlowa  
Marcin Czarnowski,  
83-425 Dziemiany, ul. Wyzwolenia 48 

187.482,75 zł 

mailto:ug@przechlewo.pl
http://www.przechlewo.pl/


                                       GMINA PRZECHLEWO 

  ul. Człuchowska 26, 77 – 320 Przechlewo, tel. 059/83 334 301,  

fax. 059/83 34 631, e – mail: ug@przechlewo.pl, www.przechlewo.pl 
 

Strona 2 z 2 

 

6 
ROMADO – BRZEZIŃSKI SP. Z O.O., Sznurki 115, 
83-324 Brodnica Górna 

184.194,59 zł 

 

Część II zakup i dostawa piasku frakcji 0/2 mm - ilość  230 t oraz kruszywa frakcji  

0-31,5 mm – ilość 90 t 

 

1 

 
 
HARAT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Sp. K. ul. Dworcowa 16, 77-200 Miastko 
 
 
 

16.876,83  zł 

3 
EKODOMAR Jan Autuchiewicz ul. Batorego 18, 77-
300 Człuchów 

17.810,40 zł 

4 
Firma Handlowo – Usługowa „Żwirek” Krzysztof 
Stanisławski 
Zielona Huta 36, 89-607 Konarzyny  

18.978,90 zł 

5 
Firma Usługowo – Handlowa  
Marcin Czarnowski,  
83-425 Dziemiany, ul. Wyzwolenia 48 

20.885,40 zł 

6 
ROMADO – BRZEZIŃSKI SP. Z O.O., Sznurki 115, 
83-324 Brodnica Górna 

23.921,66 zł 

                                                                                                Wójt Gminy Przechlewo 

 

mailto:ug@przechlewo.pl
http://www.przechlewo.pl/

		2024-11-14T11:50:58+0100
	ANDRZEJ ŻMUDA TRZEBIATOWSKI




